Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31»

 п. Восток  Красноармейского муниципального района

 Приморского края

ПРИКАЗ

03.04.2015 г.

                                                         №  100 а

 Об утверждении учебно-организационной документации

              по  введения ФГОС ООО
Во исполнение плана-графика введения ФГОС ООО и на основании протокола педагогического совета от 03.04.2015 г. № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
-  Программу основного общего образования. Приложение1
- Учебный план для 5 классов на 2015-2016 учебный год. Приложение 2
- Список учебной литературы для 5 классов на 2015-2016 учебный год. Приложение 3.
- План    внутришкольного  контроля  по   внедрению и  реализации   ФГОС   ООО (5 класс) на 2015-2016 учебный год.. Приложение 4
2. Паздериной В.М., документоведу, обнародовать настоящий приказ и приложения к нему через размещение на сайте школы.
3. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой
Директор МБОУ «СОШ № 31»

Т.Н. Курзина
__________ В.М. Паздерина

PAGE
17